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11 a0Gt 2019  Critérium Université Laval
ETAPE 5
Nombre de participants: 64

Abandons: 1
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Doss
Bib
238

24
23
209
22
231
219
203
27
21
30

222
206
213
229

205

227
207
212
218
1"
235
14
234

28
201
10
237
31
228
239
240
233

Code UCT

UCI Code

10054627754

10096162043

10050201120

10052780916

10050050061

10059957401

10058346995

10062906096

10060991863

10058823713

10056164293

10050409365

10059053681

10059949822

10059811695

10096391207

10055199751

10058343056

10051463938

10046142375

10081110370

10054790432

10051464039

10060366922

10056270488

10062190825

10059954064

10060465033

10055787512

10060465134

10062822638

10052015424

10051992182

10087440733

10051904175

10096007348

10063164966

2019-08-11 12:06

u17

ul7

u17
u17
u17

ul7
u17
u17
u17

u17

u17

u17

ul7

ul17

u17

u17

u17

ul17

u17
u17
u17
u17

NOM / Prénom
NAME / First Name

WALKER,Isla
GILBERT,Summer
WALLIN, Caitlin
PRIMEAU,Pénélope
GIN,Elizabeth

PROULX Elissa
ROBERT,Anne-Flora
CAUCHON Britanie
HARDEN, Elizabeth
MILETTE,Laury

WEBB CHARLAND, Allyson
DOMINGUE,L¢éa
TRUFFER,Catherine
CARREAU Maira
LAVERGNE,Jazmine
CARTER Marissa
FORTIN,Noémie
HOUDE,Coralie
GABELIERIris
KLEINIKKINK, Amanda
THOMAS, Justine
LESPERANCE,Stéphanie
GABELIER Eva
WATERBURY ,Danag
GAUTHIER,Cloé
LEMAY Arielle
BELIVERAU Fanny
BAILLARGEON,Samuelle
VALLIERES MILL,Magdeleine
BAILLARGEON, Frika
GAUDREAULT,Noémie
WUERR, Astrid
DUPONT,Victoria
BAKER,Dylan

LARGE, Ana
PETERSON,Mahika H.
BOSSE,Mathilde

CADETTE JUNIOR FEMME

CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ETAPE Distance: 37.5 km

STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION Vitesse: 42.7 km/h

Equipe £ Ecart Bon. Pen Points
Team gap Bon. Pen Points
Cannondale équipe 2 2003 0:52:41 0:00:10 10
NorthStar Development, Team 2 2001 0:52:41 00:00 0:00:06 9
OBC Junior Racing 2002 0:52:41 00:00 0:00:04 8
Espoirs Laval Primeau Vélo 2004 0:52:41 00:00 7
OBC Junior Racing 2001 0:52:41 00:00 6
NorthStar Development, Team 3 2003 0:52:41 00:00 5
Dynamiks de Contreceoeur 2 2004 0:52:41 00:00 4
Club Cycliste Makadence 2004 0:52:41 00:00 3
NorthStar Development, Team 2 2002 0:52:41 00:00 0:00:09 2
OBC Junior Racing 2002 0:52:41 00:00 0:00:05 1
Québecor - Stingray 2002 0:52:41 00:00

Espoirs Elite Primeau Vélo 2002 0:52:41 00:00

Garneau Espoirs #1 2004 0:52:41 00:00

Lapraicycle-Desjardins 2003 0:52:41 00:00

OBC Cadet F 2003 0:52:41 00:00

NorthStar Development, Team 3 2004 0:52:41 00:00

Espoirs Elite Primeau Vélo 2001 0:52:41 00:00

Lapraicycle-Desjardins 2004 0:52:41 00:00

Dynamiks de Contrecoeur | 2002 0:52:41 00:00

Team Ontario 2003 0:52:41 00:00 0:00:04
Lapraicycle-Desjardins 2003 0:52:41 00:00

Espoirs Laval Primeau Vélo 2003 0:52:41 00:00

Dynamiks de Contreceoeur 2 2004 0:52:41 00:00

Dynamiks de Contrecoeur 1 2002 0:52:41 00:00

Club cycliste Amos 2003 0:52:41 00:00

Garneau Espoirs #2 2001 0:52:41 00:00

Club cycliste Amos 2004 0:52:41 00:00

Desjardins-Ford 2002 0:52:41 00:00

Québecor - Stingray 2001 0:52:41 00:00

Club Cyeliste Makadence 2003 0:52:41 00:00

Dynamiks de Contrecoeur | 2002 0:52:41 00:00

Cannondale équipe 2 2004 0:52:41 00:00

Québecor - Stingray 2001 0:52:41 00:00

Team Ontario 2004 0:52:41 00:00

Cannondale équipe 2 2003 0:52:41 00:00

Cannondale équipe 2 2004 0:52:41 00:00

Club cycliste Amos 2004 0:52:41 00:00

Résultats :Vallérie Trottier

FQSC TIMING
Page 1de 2



Rang

Rank

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

DNF

Doss
Bib
225

18

17
12
19

215

26
25
214
211
230
217
16
208
202

236
204
220
13
20
216
226
221

Code UCI

UCI Code

10080277180

10061662981

10080565251

10160366417

10059389444

10053924102

10052780714

10082628826

10052562967

10082355610

10081481600

10060787355

10060790991

10083034812

10051454036

10159391969

10060453515

10077988586

10056373956

10056270690

10084627733

10051194762

10055337369

10080661847

10079984463

10073661679

10059959421

2019-08-11 12:06

u17

ul17

u17
u17
u17
u17

u17
u17

u17
u17
u17

u17
u17
u17

NOM / Prénom
NAME / First Name

DODGE, Emily
JONCAS,Emy
LAROCHE,Valérie
LAMOTHE,Camille
COUTURE,Fredérique
ROMERO, Vanessa
PRIMEAU,Camille
BEAULIEU,Noemie
COFFIN,Lyse-Ann
ENSIGN,Lily
RAMIREZ Josephine
ARSENAULT,Ariane
BOUGIE Juliette
PETERSON, Erika
LETENDRE,Amélie
EBACHER,Maude
BELLAZZI Joélle
WAUTHIER Eliane
PAQUET Kellianne
SAVARD,Emy
LEMIEUX Rosalie
LAVOIE,Daphné
SYNNOTT,Naomie
FORGET Emilie
HINSE,Claudia
WATSON Mackenzie
ST-CYR,Carol-Ann

Equipe
Team

Team Ontario

Tamgold

Desjardins-Ford

Tamgold

Garneau Espoirs #2

Tamgold

Espoirs Elite Primeau Vélo
OBC Cadet F

Espoirs Elite Primeau Vélo
NorthStar Development, Team 2
NorthStar Development, Team 2
OBC Cadet F

Espoirs Laval Primeau Vélo
NorthStar Development, Team 3
Dynamiks de Contreceoeur 2
Tamgold

Lapraicycle-Desjardins

Club Cycliste Makadence
Desjardins-Ford

Club cycliste Amos

Club Cycliste Makadence
Dynamiks de Contreceoeur 2
Garneau Espoirs #2

OBC Junior Racing

OBC Cadet F

Team Ontario

Garneau Espoirs #1

Résultats :Vallérie Trottier

FQSC TIMING

2003
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2003
2001
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2001
2003
2004
2001
2003
2003
2004
2002
2002
2003
2004
2003

Temps
Time

0:52:41
0:52:41
0:52:41
0:52:41
0:52:41
0:52:41
0:52:41
0:52:41
0:52:41
0:52:41
0:53:22
0:54:41
0:55:09
0:57:09
1:01:09
1:07:09
1:09:09
1:11:09
1:15:09
1:25:09
1:27:09
1:27:09
1:29:09
1:29:09
1:31:09
1:33:09

Ecart

gap
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:41
02:00
02:28
04:28
08:28
14:28
16:28
18:28
22:28
32:28
34:28
34:28
36:28
36:28
38:28
40:28

Bon. Pen Points

Bon. Pen Points

Page 2 de 2
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CADETTE ] UNIOR FEMME
11 aolt 2019 Critérium Université Laval CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
ETAPE 5 GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION
Rang Doss. Code UCI NOM / Prénom i AND Temps
Rank Bib UCI Code NAME / First Name YOB Time
1 28 10055787512 VALLIERES MILL,Magdeleine Québecor - Stingray 2001 5:13:55
2 203 10062906096 CAUCHON _Britanie Club Cycliste Makadence 2004 5:16:47 2:52
3 215 10082628826 BEAULIEU,Noemie OBC Cadet F 2003 5:17:24 3:29
4 21 10058823713 MILETTE,Laury OBC Junior Racing 2002 5:17:45 3:50
5 227 10046142375 KLEINIKKINK,Amanda Team Ontario 2003 5:18:06 4:11
6 14 10062190825 LEMAY Arielle Garneau Espoirs #2 2001 5:18:12 4:17
7 206 10059949822 CARREAU Maira Lapraicycle-Desjardins 2003 5:18:15 4:20
8 205 10058343056 HOUDE,Coralie Lapraicycle-Desjardins 2004 5:18:30 4:35
9 5 10052780714 PRIMEAU, Camille Espoirs Elite Primeau Vélo 2001 5:18:33 4:38
10 213 10059811695 LAVERGNE, Jazmine OBC Cadet F 2003 5:18:52 4:57
11 225 10080277180 DODGE,Emily Team Ontario 2003 5:18:59 5:04
12 22 10050050061 GIN,Elizabeth OBC Junior Racing 2001 5:19:01 5:06
13 212 10054790432 LESPERANCE,Stéphanie Espoirs Laval Primeau Vélo 2003 5:19:09 5:14
14 233 10063164966 BOSSE Mathilde Club eyeliste Amos 2004 5:19:13 5:18
15 238 10054627754 WALKER Isla Cannondale équipe 2 2003 5:19:14 5:19
16 31 10051992182 DUPONT, Victoria Québecor - Stingray 2001  5:19:21 5:26
17 17 10160366417 LAMOTHE,Camille Tamgold 2002 5:19:28 5:33
18 24 10096162043 GILBERT,Summer NorthStar Development, Team 2 2001 5:19:44 5:49
19 240 10096007348 PETERSON,Mahika H. Cannondale équipe 2 2004 5:19:51 5:56
20 231 10059957401 PROULX Elissa NorthStar Development, Team 3 2003 5:20:44 6:49
21 6 10055199751 FORTIN, Noémie Espoirs Elite Primeau Vélo 2001 5:20:59 7:04
22 19 10053924102 ROMERO, Vanessa Tamgold 2001 5:21:28 7:33
23 30 10056164293 WEBB CHARLAND,Allyson  Québecor - Stingray 2002 5:21:30 7:35
24 27 10060991863 HARDEN, Elizabeth NorthStar Development, Team 2 2002 5:21:39 7:44
25 218 10051464039 GABELIER, Eva Dynamiks de Contreceoeur 2 2004 5:21:44 7:49
26 228 10087440733 BAKER,Dylan Team Ontario 2004 5:22:25 8:30
27 26 10082355610 ENSIGN,Lily NorthStar Development, Team 2 2002 5:22:26 8:31
28 209 10052780916 PRIMEAU,Pénélope Espoirs Laval Primeau Vélo 2004 5:22:27 8:32
29 10 10062822638 GAUDREAULT,Noémie Dynamiks de Contrecoeur 1 2002 5:22:59 9:04

RESULTATS:Vallérie Trottier
2019-08-11  12:08 FQSC TIMING Page 1 de 2



Rang Doss.

Rank Bib
30 9
31 239
32 207
33 18
34 222
35 21
36 201
37 214
38 4
39 235
40 12
41 1"
42 25
43 234
44 237
45 219
46 217
47 23
48 16
49 2
50 230
51 7
52 8
53 229
54 1
55 202
56 208
57 204
58 216
59 236
60 20
61 220
62 226
63 13
2019-08-11

Code UCI

UCI Code

10051463938
10051904175
10081110370
10061662981
10059053681
10060790991
10060465134
10060787355
10060465033
10056270488
10059389444
10060366922
10081481600
10059954064
10052015424
10058346995
10051454036
10050201120
10159391969
10080565251
10083034812
10052562967
10050409365
10096391207
10056373956
10077988586
10060453515
10084627733
10079984463
10056270690
10080661847
10051194762
10073661679

10055337369

12:08

NOM / Prénom
NAME / First Name
GABELIER, Iris
LARGE,Ana
THOMAS, Justine
JONCAS, Emy
TRUFFER,Catherine
BOUGIE Juliette
BAILLARGEON Erika
ARSENAULT,Ariane

BAILLARGEON,Samuelle

GAUTHIER,Cloé
COUTURE, Fredérique
WATERBURY ,Dana¢
RAMIREZ, Josephine
BELIVERAU. Fanny
WUERR, Astrid
ROBERT,Anne-Flora
LETENDRE,Amélie
WALLIN,Caitlin
EBACHER, Maude
LAROCHE, Valérie
PETERSON, Erika
COFFIN,Lyse-Ann
DOMINGUE,Léa
CARTER Marissa
PAQUET Kellianne
WAUTHIER Eliane
BELLAZZI Joélle
LEMIEUX Rosalie
HINSE.Claudia
SAVARD,Emy
FORGET,Emilie
LAVOIE,Daphné
WATSON,Mackenzie
SYNNOTT,Naomie

Dynamiks de Contrecoeur 1
Cannondale équipe 2
Lapraicycle-Desjardins
Tamgold

Garneau Espoirs #1

Espoirs Laval Primeau Vélo
Club Cycliste Makadence
OBC Cadet F
Desjardins-Ford

Club cycliste Amos

Garneau Espoirs #2
Dynamiks de Contrecoeur 1
NorthStar Development, Team 2
Club cycliste Amos
Cannondale équipe 2
Dynamiks de Contreceoeur 2
Dynamiks de Contreceoeur 2
OBC Junior Racing

Tamgold

Desjardins-Ford

NorthStar Development, Team 3
Espoirs Elite Primeau Vélo
Espoirs Elite Primeau Vélo
NorthStar Development, Team 3
Desjardins-Ford

Club Cycliste Makadence
Lapraicycle-Desjardins

Club Cycliste Makadence
OBC Cadet F

Club cycliste Amos

OBC Junior Racing
Dynamiks de Contreceoeur 2
Team Ontario

Garneau Espoirs #2

RESULTATS:Vallérie Trottier
FQSC TIMING

2002
2003
2003
2001
2004
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2004
2004
2004
2003
2002
2001
2002
2003
2001
2002
2004
2001
2004
2003
2003
2003
2003
2002
2004
2004
2002
#N/A
#N/A
#N/A

Temps

Time
5:23:00
5:23:07
5:23:19
5:23:57
5:24:21
5:24:48
5:25:25
5:25:55
5:25:59
5:27:02
5:28:06
5:28:10
5:28:27
5:29:40
5:30:17
5:30:30
5:33:37
5:35:19
5:38:07
5:39:18
5:39:48
5:49:55
5:50:36
5:58:00
6:01:27
6:06:56
6:11:42
6:20:23
6:26:21
6:27:47
6:35:49
6:37:44
6:45:04
6:48:00

Page 2 de 2

9:05

9:12

9:24
10:02
10:26
10:53
11:30
12:00
12:04
13:07
14:11
14:15
14:32
15:45
16:22
16:35
19:42
21:24
24:12
25:23
25:53
36:00
36:41
44:05
47:32
53:01
57:47

6:28
12:26
13:52
21:54
23:49
31:09
34:05
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ETAPE 5

Rang Dossard

Rank Number

1 203
2 215
3 227
4 206
5 205
6 213
7 225
8 212
9 233

10 238

11 240

12 231

13 218

14 228

15 209

16 239

17 207

18 222

19 211

20 201

2019-08-11

Critérium Université Laval

Code UCI
UCI Code
10062906096
10082628826
10046142375
10059949822
10058343056
10059811695
10080277180
10054790432
10063164966
10054627754
10096007348
10059957401
10051464039
10087440733
10052780916
10051904175
10081110370
10059053681
10060790991

10060465134

12:08

NOM / Prénom

NAME / First Name
CAUCHON Britanie
BEAULIEU,Noemie

KLEINIKKINK,Amanda

CARREAU,Maira
HOUDE, Coralie
LAVERGNE, Jazmine
DODGE,Emily

LESPERANCE,Stéphanie

BOSSE,Mathilde
WALKERIsla
PETERSON,Mahika H.
PROULX, Elissa
GABELIER,Eva
BAKER,Dylan
PRIMEAU,Pénélope
LARGE,Ana
THOMAS, Justine
TRUFFER, Catherine
BOUGIE, Juliette
BAILLARGEON,Erika

CADETTE FEMME

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Club Cycliste Makadence
OBC Cadet F

Team Ontario
Lapraicycle-Desjardins
Lapraicycle-Desjardins

OBC Cadet F

Team Ontario

Espoirs Laval Primeau Vélo
Club cycliste Amos
Cannondale équipe 2
Cannondale équipe 2
NorthStar Development, Team 3
Dynamiks de Contreceoeur 2
Team Ontario

Espoirs Laval Primeau Vélo
Cannondale équipe 2
Lapraicycle-Desjardins
Garneau Espoirs #1

Espoirs Laval Primeau Vélo

Club Cycliste Makadence

RESULTATS:Vallérie Trottier

FQSC TIMING

2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003

Temps

Time
5:16:47
5:117:24
5:18:06
5:18:15
5:18:30
5:18:52
5:18:59
5:19:09
5:19:13
5:19:14
5:19:51
5:20:44
5:21:44
5:22:25
5:22:27
5:23:07
5:23:19
5:24:21
5:24:48
5:25:25

Page 1 de 2

Ecart

gap

0:37
1:19
1:28
1:43
2:05
2:12
2:22
2:26
2:27
3:04
3:57
4:57
5:38
5:40
6:20
6:32
7:34
8:01
8:38



Rang Dossard

Rank Number

21 214
22 235
23 234
24 237
25 219
26 217
27 230
28 229
29 202
30 208
31 204
32 216
33 236
34 220
35 226

2019-08-11

Code UCI

UCI Code
10060787355
10056270488
10059954064
10052015424
10058346995
10051454036
10083034812
10096391207
10077988586
10060453515
10084627733
10079984463
10056270690
10051194762

10073661679

12:08

NOM / Prénom
NAME / First Name
ARSENAULT, Ariane
GAUTHIER,Cloé
BELIVERAU,Fanny
WUERR, Astrid
ROBERT,Anne-Flora
LETENDRE Amélie
PETERSON, Erika
CARTER Marissa
WAUTHIER,Eliane
BELLAZZI Joélle
LEMIEUX Rosalie
HINSE,Claudia
SAVARD,Emy
LAVOIE,Daphné
WATSON,Mackenzie

OBC Cadet F

Club cycliste Amos

Club cycliste Amos

Cannondale équipe 2

Dynamiks de Contreceoeur 2
Dynamiks de Contreceoeur 2
NorthStar Development, Team 3
NorthStar Development, Team 3
Club Cycliste Makadence
Lapraicycle-Desjardins

Club Cycliste Makadence

OBC Cadet F

Club cycliste Amos

Dynamiks de Contreceoeur 2

Team Ontario

RESULTATS:Vallérie Trottier

FQSC TIMING

2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A

5:25:55
5:27:02
5:29:40
5:30:17
5:30:30
5:33:37
5:39:48
5:58:00
6:06:56
6:11:42
6:20:23
6:26:21
6:27:47
6:37:44
6:45:04

Page 2 de 2

9:08
10:15
12:53
13:30
13:43
16:50
23:01
41:13
50:09
54:55

3:36

9:34
11:00
20:57
28:17
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11 ao(t 2019
ETAPE 5

Rang Dossard

Rank Number

1 28
2 21
3 14
4 5
5 22
6 31
7 17
8 24
9 6
10 19
11 30
12 27
13 26
14 10
15 9
16 18
17 4
18 12
19 11
20 25
21 23
22 16
23 2
24 7
25 8
2019-08-11

N\ Y
\

Critérium Université Laval

Code UCI
UCI Code
10055787512
10058823713
10062190825
10052780714
10050050061
10051992182
10160366417
10096162043
10055199751
10053924102
10056164293
10060991863
10082355610
10062822638
10051463938
10061662981
10060465033
10059389444
10060366922
10081481600
10050201120
10159391969
10080565251
10052562967

10050409365

12:08

NOM / Prénom
NAME / First Name

JUNIOR FEMME

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

VALLIERES MILL,Magdeleine Québecor - Stingray

MILETTE,Laury
LEMAY , Arielle
PRIMEAU,Camille
GIN,Elizabeth

DUPONT, Victoria
LAMOTHE,Camille
GILBERT,Summer
FORTIN Noémie
ROMERO,Vanessa
WEBB CHARLAND, Allyson
HARDEN, Elizabeth
ENSIGN, Lily
GAUDREAULT,Noémie
GABELIER,Iris
JONCAS, Emy
BAILLARGEON,Samuelle
COUTURE, Fredérique
WATERBURY ,Dana¢
RAMIREZ,Josephine
WALLIN, Caitlin
EBACHER,Maude
LAROCHE,Valérie
COFFIN,Lyse-Ann
DOMINGUE,Léa

OBC Junior Racing

Garneau Espoirs #2

Espoirs Elite Primeau Vélo
OBC Junior Racing

Québecor - Stingray

Tamgold

NorthStar Development, Team 2
Espoirs Elite Primeau Vélo
Tamgold

Québecor - Stingray

NorthStar Development, Team 2
NorthStar Development, Team 2
Dynamiks de Contrecoeur 1
Dynamiks de Contrecoeur 1
lamgold

Desjardins-Ford

Garneau Espoirs #2

Dynamiks de Contrecoeur 1
NorthStar Development, Team 2
OBC Junior Racing

Tamgold

Desjardins-Ford

Espoirs Elite Primeau Vélo

Espoirs Elite Primeau Vélo

RESULTATS:Vallérie Trottier
FQSC TIMING

2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002

5:13:55
5:17:45
5:18:12
5:18:33
5:19:01
5:19:21
5:19:28
5:19:44
5:20:59
5:21:28
5:21:30
5:21:39
5:22:26
5:22:59
5:23:00
5:23:57
5:25:59
5:28:06
5:28:10
5:28:27
5:35:19
5:38:07
5:39:18
5:49:55
5:50:36
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3:50
4:17
4:38
5:06
5:26
5:33
5:49
7:04
7:33
7:35
7:44
8:31
9:04
9:05
10:02
12:04
14:11
14:15
14:32
21:24
24:12
25:23
36:00
36:41
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11 a0t 2019 Critérium Université Laval CADETTE JUNIOR
ETAPE 5 FEMME

CLASSEMENT CUMULATIF DES EQUIPES / TEAM GENERAL CLASSIFICATION

Rang Equipe Temps Ecart

Rank Team Time Gap
1 Québecor - Stingray 15:55:02

2 Ul7 Team Ontario 156:569:36  0:04:34

3 U17 Lapraicycle-Desjardins 16:00:04 0:05:02

4 U17 Cannondale équipe 2 16:00:16  0:05:14

5 U17 OBC Cadet F 16:02:11  0:07:09

6 lamgold 16:02:50  0:07:48

7 NorthStar Development, Team 2 16:04:16  0:09:14

8 U17 Espoirs Laval Primeau Vélo 16:05:25 0:10:23

9 OBC Junior Racing 16:12:24  0:17:22

10 Dynamiks de Contrecoeur 1 16:14:09  0:19:07

11 uU17 Club cycliste Amos 16:15:20 0:20:18

12 U17 Dynamiks de Contreceoeur 2 16:25:51  0:30:49

13 Espoirs Elite Primeau Vélo 16:28:10  0:33:08

14 U17 Club Cycliste Makadence 16:42:12  0:47:10

15 Uu17 NorthStar Development, Team 3 16:568:32  1:03:30

16 Desjardins-Ford 17:06:44 1:11:42

17 Garneau Espoirs #2 17:34:18  1:39:16
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